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BALIKESİR'deki Çamlık Tepesi'nde 15 Temmuz Şehitler Camisi adını taşıyacak hilal

minareli caminin temeli atıldı.

Balıkesir'in vizyon projelerinden, hilal minareli caminin temeli Çamlık Tepesi'nde

bugün atıldı. Temel atma törenine AK Partili Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanı

Edip Uğur, AK Parti İl Başkanı Hasan Demiraslan, ilçe belediye başkanları, daire

başkanları ile birim müdürleri katıldı. Başkan Edip Uğur, Çamlık'taki rekreasyon

alanının 350 dönüm olduğunu, minaresi hilal şeklinde yapılacak camiden başka,

alanda bilim merkezi ve kütüphane kurulacağını belrtti. Uğur, "12 dönüm alanda

oluşturacağımız, Minia Balıkesir gezildiğinde, Balıkesir'in bütün ilçeleri görülecek. Aynı

İstanbul'daki Minia Türk gibi bir yapıda olacak. Burayı gezen Ayvalık'taki Cunda

Köprüsü'nü, Sındırgı'nın halısını, Savaştepe'nin peynirini, Gönen'in kaplıcasını görecek.

Her ilçemiz hakkında bilgi sahibi olacak. Balıkesir'i tanıtacağız. Kütüphanesi, bilim

merkezi gençliğimize, hitap edecek. Yenilenebilir enerji temalı bilim merkezi inşa

edeceğiz. Buraya gelen gençler rüzgar ve güneş enerjisinden nasıl elektrik elde

edildiğini, pek çok bilimsel uygulama ve araştırmaları birebir görecek, deneyler

yapabilecek. Bu konuda TÜBİTAK ile protokol imzalandı. Binayı inşa ettikten sonra

TÜBİTAK, içine 25 milyon lira yatırım yapacak ve bilim merkezini tamamlayacak" dedi.

HİLAL MİNARE RENKLERE BÜRÜNECEK

Edip Uğur, projede tarih caddesi bulunduğunu, burada Balıkesir'in Milattan Önce

başlayan tarihinin aşama aşama günümüze kadar tüm röleve ve resimlerle

ziyaretçilere gösterileceğini vurguladı. Başkan Uğur, "Caminin hilal şeklindeki minaresi

33 metre yüksekliğinde olacak, 8 metre kaidesi ile birlikte yükseklik 41 metreye

ulaşacak. Bu alanda güneşin doğuşunda ve dolunay olduğunda Arapça 'vav' harfi

görünecek. Hilal minare çeşitli renklere bürünebilecek ve istenilen yazı

oluşturulabilecek. Türkiye ve dünyada bir ilk olacak. Rekreasyon alanında yürüyüş

yolları, helikopter pisti bulunacak. Marmara'dan Eğe ve Akdeniz'e geçiş noktası

olduğundan, helikopterlerin yakıt ikmali yapacağı yerler sağlayacağız. Ecdadımız bu

toprakları bize bırakırken Çanakkale'de, Dumlupınar'da, Kurtuluş Savaşı'nda
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yüzbinlerce şehit verdik. Şehit kanları ile sulanmış bu topraklarda bizler bugün rahat,

konfor içinde yaşıyorsak o şehit ve gazilerimiz sayesinde. 15 Temmuz'daki hain FETÖ

kalkışmasıyla, darbe teşebbüsüne milletimizin feraseti, cesaretiyle Cumhurbaşkanımız,

başkomutanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın bütün halkımızı, milletimizi meydanlara

davet etmesi ile bu darbeyi milletimiz geri püskürttü. Hain darbecilere karşı darbe

yaptı. Bu darbeye karşı yapılan darbede tanklara, toplara, uçakların mermilerine karşı

duran, gençlerimiz ve yaşlılarımız oldu. Biz 15 Temmuz'da şehitler ve gaziler verdik.

İstiyoruz ki 15 Temmuz'daki şehitlerimiz ve gazilerimizin ismininin yaşatılmasını en

güzel yere taşıyalım. Buradaki camimizin ismini 15 Temmuz Şehitler Camisi

koyacağımızı Balıkesir halkına duyuruyorum" diye konuştu.

Hilmi DUYAR / BALIKESİR, (DHA)
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Yasal Bilgilendirme

Hurriyet.com.tr’nin Balıkesir haberleri bölümünde, DHA’nın abonelerine gönderdiği Balıkesir
haberleri otomatik olarak derlenmektedir. hurriyet.com.tr editörleri otomatik akış içinde 15
Temmuz Şehitler Camisi temeli atıldı haberine editoryal müdahalede bulunmamıştır. Haber
içeriklerinden hukuken ilgili ajanslar sorumludur.
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